[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от       16  июня      2014 г.                                                                                                      №   7

«Об утверждении перечня имущества предлагаемого для передачи из государственной собственности Республики Карелия  в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения»
Рассмотрев предложение Бюджетного учреждения «Национальная библиотека Республики Карелия» о приеме в собственность муниципального образования Шелтозерское вепсское сельское поселение книг, находящихся на балансе БУ «НБ РК», в соответствии с порядком передачи имущества, предусмотренным Законом Республики Карелия №78-ЗРК от 02.10.1995г. «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность»
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить Решение №8 от 11 апреля 2014г. «О приеме в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения книг, находящихся на балансе БУ «Национальная библиотека Республики Карелия».
2.Утвердить  Перечень имущества государственной собственности Республики Карелия  предлагаемого для передачи в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения согласно приложению.
3.Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения направить утвержденный Перечень в Государственный комитет по управлению государственным имуществом и организации закупок.
Заместитель Председателя Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                               Н.А.Шабанова
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                  И.М. Сафонова
Приложение
к Решению  №7 от  16 июня 2014 г   VII сессии III созыва

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества государственной собственности Республики Карелия, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения
	№ п.п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5  1001040135
	Большая Российская энциклопедия. Т.19.
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5
	1 экз. Цена за экземпляр-1227,08 руб. Общая стоимость-1227,08 руб.

	2
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5  1001040135
	Большая Российская энциклопедия. Т.20.
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5
	1 экз. Цена за экземпляр-1227,08 руб. Общая стоимость-1227,08 руб.

	3
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5  1001040135
	Православная энциклопедия

Т.27
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5
	1 экз. Цена за экземпляр-

900,00руб. Общая стоимость-900,00руб.

	4
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5  1001040135
	Православная энциклопедия

Т.28
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5
	1 экз. Цена за экземпляр-

900,00руб. Общая стоимость-900,00руб

	5
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5  1001040135
	Православная энциклопедия

Т.29
	185035 г.Петрозаводск, ул.Пушкинская, д.5
	1 экз. Цена за экземпляр-

900,00руб. Общая стоимость-900,00руб

	ИТОГО:

	5 экз.

5154,16 руб.

Всего: 5 экземпляров, на общую сумму пять тысяч сто пятьдесят четыре руб. 16 коп.

_1369813579